Отдел образования Администрации

Бельского района

ПРИКАЗ

23  января  2015 года
                  № 11

О    закреплении     территорий   за

общеобразовательными организациями

Бельского    района

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9, статьи 67  Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за общеобразовательными организациями Бельского района территории, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ № 25а от 19.02.2014.

          3. Опубликовать настоящий приказ на сайте Администрации Бельского района в разделе «Образование», довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Пилипенко Т.К., главного специалиста Отдела образования.

Заведующая Отделом образования                                       Т.А. Шуралёва

Приложение

      к приказу Отдела образования

      от «23» января 2015 г. № 11
ПЕРЕЧЕНЬ

территорий, закрепленных за общеобразовательными организациями Бельского района для приема детей,  подлежащих  обучению по  образовательным  программам дошкольного,    начального общего, основного общего  и среднего общего образования      в образовательных  организациях  Бельского  района

	№ п/п
	Муниципальные образовательные организации
	Закрепленные территории

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Бельская средняя общеобразовательная школа
	г. Белый, д. Васнево, д. Бокачево, д. Ивашково, все населенные пункты Пригородного сельского поселения

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Будинская основная общеобразовательная школа
	Все пункты Будинского сельского поселения

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Грибановская основная общеобразовательная школа

	Все населенные пункты Егорьевского сельского поселения

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Демяховская  основная общеобразовательная школа

	Все населенные пункты Демяховского сельского поселения

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Дунаевская  основная общеобразовательная школа

	Все населенные пункты Верховского сельского поселения

	6
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Кавельщинская основная общеобразовательная школа
	Населенные пункты Кавельщинского сельского поселения: д. Кавельщино, д. Петелино, д. Шайтровщина, д. Альшаники

	7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Комаровская основная общеобразовательная школа
	Населенные пункты Кавельщинского сельского поселения: д. Комары

	8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Бокачевская начальная общеобразовательная школа-детский сад
	Населенные пункты Кавельщинского сельского поселения: д. Бокачево, д. Васнево, д. Ивашково